PAGE

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНИМУЩЕСТВО КЧР)

ПРИКАЗ

12.01.2015                                                                                                    № 3-л
г.Черкесск
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора и (или) выполнения работы на условиях гражданско-правового договора

В соответствии с Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 23.09.2010 № 194 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора и (или) выполнении работы на условиях гражданско-правового договора»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы в Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора и (или) выполнения работы на условиях гражданско-правового договора согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                              Е.А. Гордиенко
Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                                             Р.М. Расулов

Исп. Дедукова О.А.
Приложение к приказу Министерства
имущественных и земельных отношений

Карачаево-Черкесской Республики

от 12.01.2015 № 3-л

Перечень

должностей государственной гражданской службы в Министерстве имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики, после увольнения с которых на гражданина налагаются ограничения при заключении им трудового договора и (или) выполнения работы на условиях гражданско-правового договора

	№

п/п

	Наименование должности государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики, замещение которой связано с коррупционными рисками
	Кол-во должностей
	Категория
	Группа

	Отдел бухгалтерского учета и финансовых расчетов

	1
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	1
	руководители
	главная

	2
	Ведущий консультант
	1
	специалисты
	ведущая

	3
	Ведущий специалист-эксперт
	1
	специалисты
	старшая

	Юридический отдел

	4
	Начальник отдела
	1
	руководители
	главная

	5
	Заместитель начальника отдела
	1
	руководители
	главная

	6
	Консультант
	2
	специалисты
	ведущая

	Отдел по вопросам государственной гражданской службы и организационной работы

	7
	Начальник отдела
	1
	руководители
	главная

	8
	Советник
	1
	специалисты
	ведущая

	9
	Консультант
	2
	специалисты
	ведущая

	10
	Ведущий специалист-эксперт
	1
	специалисты
	старшая

	Отдел управления и приватизации земельных участков

	11
	Начальник отдела
	1
	руководители
	главная

	12
	Ведущий консультант
	1
	специалисты
	ведущая

	13
	Консультант
	5
	специалисты
	ведущая

	Отдел управления имуществом и приватизации

	15
	Начальник отдела
	1
	руководители
	главная

	16
	Заместитель начальника отдела
	1
	руководители
	главная

	17
	Консультант
	2
	специалисты
	ведущая

	18
	Ведущий специалист-эксперт
	2
	специалисты
	старшая

	Отдел недропользования

	19
	Начальник отдела
	1
	руководители
	главная

	20
	Заместитель начальника отдела
	1
	руководители
	главная

	21
	Ведущий консультант
	1
	специалисты
	ведущая

	22
	Консультант
	1
	специалисты
	ведущая

	23
	Ведущий специалист-эксперт
	1
	специалисты
	старшая